РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
НЕБЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СХОД
РЕШЕНИЕ № 02

от 15.03.2017г.                                                                                     п. Небель
 (
Об отмене Решения Схода граждан Небельского сельского поселения №07 от 08.04.2015 года «Об утве
р
ждении Перечня мест, запрещенных для посещения детьми Приложение №1 и Приложение №2»
)

Руководствуясь   Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Небельского сельского поселения, на основании протеста прокурора Киренского района №07-20-17 от 28.02.2017 года, Сход Небельского сельского поселения,
РЕШИЛ:
1. Отменить Решение Схода граждан Небельского сельского поселения №07 от 08.04.2015 года «Об утверждении Перечня мест, запрещенных для посещения детьми Приложение №1 и Приложение №2»
2. Администрации Небельского сельского поселения опубликовать настоящее Решение в информационном издании Небельского сельского поселения «Вестник», и на сайте Киренского муниципального района в разделе «Поселения».
3. Контроль за исполнение возложить на Главу администрации Небельского сельского поселения Н. В. Ворона.

Глава Небельского
сельского поселения                                                                        Н. В. Ворона